
Uchwała nr 2/100/2025 

 

Zarządu Koła PZW nr 100 Siemianowice Śląskie 

z dnia 04.02.2025 r. 

 

W sprawie Zatwierdzenia Regulaminu konkursu 

 „Zawody wędkarskie w Kole PZW nr 100 Siemianowice Śląskie” 

 

 

Na podstawie § 57 pkt 1 i 14 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r 

oraz § 3 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Koła PZW z dnia 14.12.2019 r. 

 

Zarząd Koła PZW nr 100 Siemianowice Śląskie 

 

uchwala: 

 

§1 

Zatwierdza regulamin konkursów  

„Zawody wędkarskie w Kole PZW nr 100 Siemianowice Śląskie” 

 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się V-ce Prezesowi ds. sportowych. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 Sekretarz Koła                     Prezes Koła 

 Sławomir Ligenza       Krystian Sowada 

 

 …........................       ….......................... 


